

علیرضا آذربایجانی گفته: امیدواریم که برای کسانی که مرتب با تشویش اذهان عمومی و توهین‌های مکرر این اقدامات را انجام می‌دهند تبه ایجاد شود و این رویه را خاتمه دهند.

معاون هماهنگی و برنامه‌ریزی امور حقوقی دستگاه‌های اجرایی خبر داد؛



معاون هماهنگی و برنامه‌ریزی امور حقوقی دستگاه‌های اجرایی معاونت حقوقی رئیس جمهور، از صدور حکم ۷ ماه حبس برای حسن عباسی به اتهام توهین به رئیس جمهور و وزیر راه خبر داد و گفت: این حکم قطعی است و بزودی اجرا می‌شود. به گزارش اسپادانا خبر، علیرضا آذربایجانی در این باره اظهار کرد: در طول سال‌های گذشته افرادی که اهل سخنانی هستند و بعضاً از نمایندگان مجلس یا کسانی که به شکل‌های مختلف در دانشگاه‌ها و مراسم‌های مختلف حاضر می‌شوند مطالب کذبی علیه هیأت دولت یا رئیس جمهور مطرح کرده و می‌کنند. ما سعی کردیم همیشه با اغماض از کنار این مسائل بگذریم اما بعضاً مواردی پیش می‌آید که سخنرانان محترم در صحبت‌هایشان رسماً نشر اکاذیب یا توهین به مقامات اصلی حکومتی می‌کنند. وی افزود: از جمله این افراد آقای حسن عباسی هستند که ایشان بسیار علاقه‌مند به صحبت و سخنرانی در مجموعه موضوعات متفرقه است که در بسیاری از آنها هم هیچ تخصصی ندارد. معاون هماهنگی و برنامه‌ریزی امور حقوقی دستگاه‌های اجرایی معاونت حقوقی رئیس جمهور، خاطرنشان کرد: در سال ۱۳۹۵ به دلیل توهین‌های مکرری که ایشان مطرح می‌کرد ناگزیر شدیم طرح شکایت کنیم که این موضوع تحت دو عنوان «نشر اکاذیب» و «توهین به مسئولین» صورت گرفت. آذربایجانی یادآور شد: این پرونده در جریان رسیدگی قرار داشت و شکایتی از وزیر راه و شهرسازی هم به این مجموعه اضافه شد و بعد از تحقیقات مفصلی که در دادسرا صورت گرفت در نهایت در خصوص موضوع «توهین» با کیفرخواست به دادگاه کیفری ارجاع شد. وی گفت: باز هم ما در این فاصله سعی کردیم ببینیم که اگر ایشان در صحبت‌های بعدی این رفتار را خاتمه می‌دهد و توهین نمی‌کند پرونده را پیگیری نکنیم، اما متأسفانه ادامه این روند ما را ناگزیر به پیگیری این موضوع کرد. معاون هماهنگی و برنامه‌ریزی امور حقوقی دستگاه‌های اجرایی معاونت حقوقی رئیس جمهور، اظهار کرد: حسن عباسی در دادگاه بدوی در ارتباط با «توهین»‌های مکرر محکومیت پیدا کرد اما در خصوص «نشر اکاذیب» دادگاه بدوی برای ایشان حکم برائت صادر کرد که با تجدید نظرخواهی ایشان از رای محکومیت، پرونده به دادگاه تجدید نظر رفت و بعد از رسیدگی‌های مفصل در نهایت دادگاه تجدید نظر به استناد ماده ۶۰۹ قانون مجازات، ایشان را به ۵ فقره حبس ۷ ماهه محکوم کرد. آذربایجانی خاطرنشان کرد: بر اساس ماده ۱۳۴ قانون مجازات وقتی کسی بابت یک اتهام به محکومیت‌های متعدد محکوم می‌شود یکی از مجازات‌های او که مجازات اشد است در مورد ایشان اعمال می‌شود، بنابراین از مجموعه ۵ مورد حبس ۷ ماهه، یک مورد یعنی یک حبس ۷ ماهه برای آقای حسن عباسی قطعیت پیدا کرده که عنقریب هم اجرا خواهد شد. وی گفت: رای محکومیت از سوی شعبه ۶۸ دادگاه تجدید نظر استان تهران در مهرماه سال ۹۷ صادر و چون در مقام تجدید نظر از رای بدوی صادر شده، رای قطعی و لازم‌الاجراست که ظرف چند روز آینده اجرا خواهد شد. آذربایجانی تصریح کرد: معاون هماهنگی و برنامه‌ریزی معاونت حقوقی ریاست جمهوری اظهار کرد: معاونت هماهنگی و برنامه‌ریزی معاونت حقوقی ریاست جمهوری مستول پیگیری امور اجرایی حقوقی است و در زیرمجموعه این معاونت یکی از امور، امور دعاوی است که امور دعاوی نهاد ریاست جمهوری متکفل رسمی پیگیری این پرونده بوده است. وی افزود: امیدواریم که برای کسانی که مرتب با تشویش اذهان عمومی و توهین‌های مکرر این اقدامات را انجام می‌دهند تبه ایجاد شود و این رویه را خاتمه دهند. آذربایجانی در پایان گفت: آیه ۱۰۸ سوره انعام تصریح می‌کند که ما حتی به دشمنانمان هم نباید توهین کنیم اما متأسفانه شاهد این روند هستیم که به مسئولین دلسوزی که در ۲۴ ساعت گاهی تا ۱۶ ساعت در حال فعالیت هستند به ناحق و کذب توهین می‌شود. منبع/ ایسنا

برچسب ها: [رئیس جمهور](#) [1]

